

Merete Dethlefsen Holding ApS

Skærbæk 1
Hoptrup
6100 Haderslev

CVR-nr. 37557447

Årsrapport

01-09-2017 - 31-08-2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-01-2019



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Merete Dethlefsen Holding ApS Skærbæk 1 Hoptrup 6100 Haderslev
CVR-nr. Regnskabsår	37557447 01-09-2017 - 31-08-2018
Direktion	Merete Dethlefsen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2017 - 31-08-2018 udviser et resultat på kr. -11.905, og selskabets balance pr. 31-08-2018 udviser en balancesum på kr. 109.999, og en egenkapital på kr. 29.757.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende. Selskabet forventes opløst i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-30.238	-8.338
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre finansielle indtægter		18.333	0
Resultat før skat		-11.905	-8.338
Årets resultat		-11.905	-8.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.905	-8.338
Resultatdisponering		-11.905	-8.338

Balance 31. august 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	216.667
Finansielle anlægsaktiver		0	216.667
Anlægsaktiver		0	216.667
Andre tilgodehavender		60.000	0
Tilgodehavender		60.000	0
Likvide beholdninger		49.999	49.999
Omsætningsaktiver		109.999	49.999
Aktiver		109.999	266.666

Balance 31. august 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.243	-8.338
Egenkapital	2	29.757	41.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		75.242	220.004
Kortfristede gældsforpligtelser		80.242	225.004
Gældsforpligtelser		80.242	225.004
Passiver		109.999	266.666
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017/18

2016/17

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede

2017/18: 0

2016/17: 0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-8.339	41.661
Forslag til årets resultatdisponering	0	-11.904	-11.904
	50.000	-20.243	29.757

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.